
ZARZĄDZENIE NR 3/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         67.361,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          67.361,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 10.738.202,49 zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 96.527.935,92 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 60.679.345,46 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 102.256.806,28zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 61.362.308,51 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 31 286 606,77 3 600,00 31 290 206,77 

75814  Różne rozliczenia finansowe 122 796,77 3 600,00 126 396,77 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 844,00 3 600,00 15 444,00 

852   Pomoc społeczna 2 282 798,00 63 695,00 2 346 493,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 170 245,00 2 687,00 172 932,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 064,00 2 687,00 12 751,00 

85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

146 688,00 30 048,00 176 736,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 048,00 30 048,00 

85295  Pozostała działalność 868 553,00 30 960,00 899 513,00 

 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 960,00 30 960,00 

855   Rodzina 7 921 416,01 66,00 7 921 482,01 

85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 66,00 285,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

219,00 66,00 285,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Razem: 96 460 574,92 67 361,00 96 527 935,92 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 744 940,49 0,00 7 744 940,49 

 01095  Pozostała działalność 1 572 669,49 0,00 1 572 669,49 

  4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

758   Różne rozliczenia 494 400,00 -3 000,00 491 400,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 494 400,00 -3 000,00 491 400,00 

  4810 Rezerwy 494 400,00 -3 000,00 491 400,00 

801   Oświata i wychowanie 28 812 165,00 3 600,00 28 815 765,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 167 287,00 0,00 20 167 287,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 793 600,00 -9 300,00 784 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 122 500,00 9 300,00 131 800,00 

 80195  Pozostała działalność 1 053 309,00 3 600,00 1 056 909,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 892,00 3 000,00 12 892,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 952,00 600,00 2 552,00 

852   Pomoc społeczna 5 003 800,00 63 695,00 5 067 495,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 553 795,00 2 687,00 1 556 482,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16 416,00 2 647,00 19 063,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 148,00 40,00 10 188,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

621 745,00 30 048,00 651 793,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 447 866,00 30 048,00 477 914,00 

 85295  Pozostała działalność 1 098 023,00 30 960,00 1 128 983,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 150 894,03 30 060,00 180 954,03 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 736,20 900,00 15 636,20 

853   Pozostałe zadania w 0,00 3 000,00 3 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 1



zakresie polityki 
społecznej 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

855   Rodzina 8 295 409,82 66,00 8 295 475,82 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 160 406,00 0,00 7 160 406,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 186,95 1 000,00 22 186,95 

 85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 66,00 285,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 183,68 54,23 237,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31,13 10,13 41,26 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4,19 1,64 5,83 

926   Kultura fizyczna 4 206 153,40 0,00 4 206 153,40 

 92695  Pozostała działalność 403 000,00 0,00 403 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

Razem: 102 189 445,28 67 361,00 102 256 806,28 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 3/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 704 410,00 2 687,00 1 707 097,00 

85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 10 064,00 2 687,00 12 751,00 

 
 2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 064,00 2 687,00 12 751,00 

855   Rodzina 7 132 219,00 66,00 7 132 285,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 66,00 285,00 

 
 2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

219,00 66,00 285,00 

Razem: 10 735 449,49 2 753,00 10 738 202,49 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 3/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 704 410,00 2 687,00 1 707 097,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 10 064,00 2 687,00 12 751,00 
3110 Świadczenia społeczne 9 916,00 2 647,00 12 563,00  

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 148,00 40,00 188,00 

855   Rodzina 7 132 219,00 66,00 7 132 285,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 062 000,00 0,00 7 062 000,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 11 186,95 1 000,00 12 186,95 

85503  Karta Dużej Rodziny 219,00 66,00 285,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 183,68 54,23 237,91 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 31,13 10,13 41,26 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4,19 1,64 5,83 

Razem: 10 735 449,49 2 753,00 10 738 202,49 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 3/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 24 maja 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 o kwotę 3.600,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy (rozdz. 80195 §  4750, § 4850), 

2) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 2.687,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania (§ 3110, § 4210), 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85228 § 2030 o kwotę 30.048,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi (§ 4010), 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  30.960,00 zł na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 
(§ 4010, § 4210), 

5) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 66,00 zł na realizacje zdań 
związanych z przyznanie Karty Dużej Rodziny (§ 4010, § 4110, § 4120) 

 
2.  Zmiany w wydatkach, w tym:  
 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01095 § 4300 o kwotę 3.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na zakup energii do przepompowni w msc. Wykrot (§ 4260), 
2) Zmniejsza się rezerwę ogólną w dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 3.000,00 zł w celu 

wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych zgodnie z prawomocnym wyrokiem 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 20 grudnia 2023 r. (rozdz. 85395 
§ 3110), 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 9.300,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na remont dachu w Publicznej Szkole Podstawowej Wolkowych (§ 
4270), 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na obsługę prawną oraz wysyłkę korespondencji (§ 4300), 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695 § 4190 o kwotę 2.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na stypendia sportowe dla osób fizycznych uzdolnionych sportowo, 
zamieszkałych na terenie gminy Myszyniec, którzy osiągają wysokie wyniki sportowe (§ 3240). 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Sławomir Ceberek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECC8E5A-1C97-4337-8E13-788165BAB766. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


